-15797 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.
Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-06, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, dra, 26 wrze$nia 1928 r. L. 1134.

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, o tle nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujgce] I zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem sla na liczbe I po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 32164-1V-28, Wajdman Wilhelm, s. Jana i Ewy Katarzyny, 1 54,
ost. zam. w Lodzi przy ul. Profesorskiej 13, wyzn. ewang., zonaty, fur-
man, wzrost §redni, wtosy blond, tysy, twarz pociagla, oczy niebieskie,
uszy duze odstajace, chod ciezki, osk. z art. 51 i 474 cz. I k. k., posz.
przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. 1 4. K 656-28 z dn. 12.9. 28 .

2. 32167-VI-28. Frajnd Etla, c. Rajzli, 1. 68, ost. zam. w Lisznie,
gm. Pawlow, pow. chelmskiego, wdowa, posz. przez Podpro-ra 4 Okr.
Sadu Okr. w Lublinie, nr. 1002-26 z dn. 31. 8. 28 r.

3. 32168-1V-28. Klajner ftbram, s. Joska, L 29, st. zam. w Lubli-
nie przy ul. Lubartowskiej 48, wyzn. mojz., zonaty, posz. przez Podro-ra
4 Okr. Sadu Okr. w Lublinie, nr. 631-28 z dn. 31. 8. 28 r.

4. 32169-1V-28. Zegietto flnna, c. Piotra i Rozalji, 1 33, mieszk.
Suchowoli, pow. sokolskiego, osk. z art. 461 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Biatymstoku, wydz. karny, nr. UK. 300-25 z dn. 11. 9. 28 r.

5. 32291-1V-28. Miller flbram, s. Luzera i Sury Rojzy, ur. 25. 5.
1908 r. w Ptonsku, tamze ost. zam., wzrost $redni, szatyn, twarz pocig-
gta  blada, oczy piwne, osk.z art. 102 cz. 1k k. posz. przez Sad Okr.
w Plocku, wydz. karny, sekc. 1, nr. Z. K 165-28 z dn.15. 9. 28 r.

6. 32292-1V-28. Miller flbram Iser, s. Szlamy i Matki, ur. 18. 3.
1907 r. w Plonsku, tamze ost. zam., wzrost w.-S§redni, nieco pochyly,
szatyn, twarz pociggla czerstwa, oczy piwne, osk. z art. 102 cz. I k. k,
posz. przez Sad Okr. w Ptocku, wydz. karny, sekc. 1, nr. Z. K. 165-28
z dn. 15. 9. 28 1.

7. 32293-1V-28. Stodupska Zofja, c. Franciszka, 1. 18, ur. we wsi
Koziol, gm. Kolno, z. tomzynskiej, ost. zam. w Lublinie przy ul. 3 Maja,
12, posz. przez Podpro-ra 2 Okr. Sadu Okr. w Lublinie, nr. 800-28



— 15798-

8. 32294-1V-28. Lerner Szymon, L ok* 28, st. zam. w Zotkiewce,
pow. krasnystawskiego, wzrost n.-$redni, krepy, twarz owalna ciemna,
nos maly zadarty, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Za-
mosciu, nr. 429 z dn. 12. 9. 28 r.

9. 32318-IV-28. Janusz Marja, c. Stanistawa i Antoniny, ur. 4. 6.
1906 r. w Straznicy, pow. koninskiego, tamze ost. zam., stuzaca, wzrost
158 cm., wlosy c.-blond, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Lesznie, nr. 3. J. 591-28. (Urz. SI. w Poznaniu, nr. 16705-28 z dnia
14. 9. 28 1)

10. 32339-1V-28. Czubsszek Jozef, s. Wojciecha i Agnieszki, 1 39,
st. zam. we wsi 1 gm. Degbie, pow. lukowskiego, wzrost S$redni, otyly,
wtosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, wasy strzyzone, osk. z art.
51 i 583 cz. 11 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bialej Podl., nr. Kp.
1361-28 z dn. 14. 9. 28 r.

11.  32400-1V-28. Ciachor Antoni, s. Jozefa i Wiktorji, mieszk. wsi
Lipskie Budy, gm. Bobrowniki, pow. kozienickiego, ost. zam. w Rusino-
wie, pow. koneckiego, wzrost §redni, tegi, brunet, twarz okragla, oczy
duze, wasy duze ciemne, osk. z art. 430 cz. II k. k., posz. przez Sad
Okr. w Radomiu, nr. 1. ZK. 731-28 z dn. 14. 9. 28 r.

12.  32296-1V-28. Pawezka Antoni, s. Stanistawa i Wiktorji, L 28,
st. zam. w Podolszynce Plebarskiej, gm. Krzeszéw, pow. bilgorajskiego,
wzrost §redni, wtosy blond, twarz pociaglta szczupta, oczy siwe, skazany
z ait. 51 1468 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Zamos$ciu, nr. W.
248-28 z dn. 12. 9. 28 r.

13.  32297-1V-28. Kwiatkowski Wactaw v. Kuzinski Henryk, syn
Kazimierza i Rozalji, ur. w 1893 r. w Warszawie, tamze st. zam. przy
ul. 11 Listopada 4, wyzn. rz.-kat., zonaty, S$lusarz, wrost $redni, krepy,
silnej budowy, wlosy ciemne ge¢ste, twarz zdrowa czerwona, oczy niebie-
skie, ros cienki dtugi, wasy strzyzone, uszy odstajace, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Lomzy, nr. Kp. 2472-28 z dn. 13. 9. 28 r.

14. 32298-1V-28. Poplawski Wactaw, s. Stanistawa i Salomei, ur.
w 1902 r. w Lomzy, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, wzrost $§redni, krepy,
wlosy c.-blond, twarz pociagla, oczy szare, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Lomzy, nr. Kp. 2472-28 z dn. 13. 9. 28 r.

15. 32306-1V-28. Jagoda Hersz, s. Elji i Fajgi, ur. w 1906 r.
w Plocku, tamze ost. zam., wzrost $redni, wtosy blond, osk. z art. 102
cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Plocku, wydz. karny, sekc. 1, nr. Z. K
153-28 z dn. 15. 9. 28 1.

16. 32150-1V-28. Lisner Moszek Majer, s. Joska Chaima, 1 21,
ost. zam. w Wieruszowie, pow. wiclunskiego, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. 1892-28 z dn. 10. 9. 28 r.

17. 32153-1V-28. Warszawski Stanistaw, s. Sebastjana i Zuzanny,
I. 20, ost. zam. w Lublinie, Rury-Bonifraterskie, osk. z art. 581 cz. Il k. k.,
posz. przez Sad P. w Lubartowie, nr. K 3050-28 z dn. 11. 9. 28 r.

18. 32159-1V-28. Janowski Mejsza, s. Chyni i Rochli, pochodzi
z Bialegostoku, ost. zam. w Baranowiczach, wzrost niski, brunet, oczy



-15799-

czarne, nos diugi, nosi baki, osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad
P. w Baranowiczach, nr. K 1948-28 z dn. 13. 9. 28 r.

19. 32163-1V-28. Zalewska Marjanna, c. Ignacego i Marji, ur.
12. 3. 1911 r. w Kaliszu, tamze ost. zam. przy ul. Cmentarnej 5, osk.
z art. 581 k. k,, posz. przez Sad P. wKaliszu, nr.K. 5385-28  zdnia
11. 9. 28 r

20. 32165-1V-28. Lewandowski Konrad (blizszych danych brak),
ost. zam. w Mogielnicy, wzrost §redni, wlosy j.-blond rudawe, oczy pi-
wne, wasy diugie blond, osk. z art.581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad
P. w Biatobrzegach, nr. K 900 28 z dn.10. 9. 28 r.

21. 32283-1V-28. Czurylo Mojsiej, s. Jakuba i Juljanny, 1 28,
mieszk, wsi i gm. Bezdziez, pow. Drohiczynskiego, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Drohiczynie Pol., nr. K. 1021-28 z dn. 12. 9. 28 r.

22. 32288-1V-28 Grydon Aleksander, s. Szczepana i Marjanny,
mieszk. Lukowa, ul. Glinka-Berdynska 41, pracowat w smolami w Zabto-
ciu, pow. kowelskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Rat-
nie, pow. kowelskiego, nr. 1687 z dn. 13. 9. 29 .

23. 32289-1V-28. Frydman Moszek, s. Joska, L 28, st. mieszk.
Gory Kalwarji, ost. zam, w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 24, wyzn.
mojz., handlarz, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Gorze Kal-
warji, pow. grojeckiego, nr. K. 981-28 z dn. 14. 9. 28 r.

24. 42295-1V-28. Margules Srul, s. Jakéba i Reizy, L 47, ur. w Pe-
czenizynie, ost. przebywat ria terenie pow. kopyczynskiego, wyzn. mojz.,
osk. z § 127 u. k., posz. przez Sad Pow. w Husiatynie, nr. Z. 179-28
z dn. 29. 8. 28 r

25. 32170-1V-28. Pietrzak Bazyli, szer. 1 brygady K. O. P., s. An-
toniego 1 Anny ur. w 1906 r. w Czernianach, gm. Jarczew, pow. tukow-
skiego, tamze przynal. i ost. zam., osk. z art. 53 i 121 k. k. w. oraz art.
574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, nr. KO. 311-28 z dn.
12. 9. 28 r.

26. 32171-1V-28. Czuba Jozef, ul. 10 p., s. Stanistawa i Anny, ur. 25.
1. 1901 r. w Korytni, pow. we¢growskiego, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat,,
rolnik, wzrost 170 cm., wlosy c.-blond, oczy szare, (zbiegt po raz trzeci),
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 385-28 z dn. 12. 9. 28 r.

27. 32172-1V-28. Gierling Stanistaw, szer. 77 p. p., s. Leopolda
i Anny, ur. 8. 10. 1904 r. w Wilnie, przynal. do Modlina, wyzn. rz.-kat.,
malarz, wzrost 159 cm., szatyn, oczy nicbieskie, osk. z art. 53, 54 i 121
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 388-28 z dn. 12. 9.28 r.

28. 32403-1V-28. Mulik Mikotaj z 12 baonu K. O. P., s. Stefana
i Marji, ur. w 1904 r. w Skomorochach, pow. Buczacz, tamze przyn. i ost.
zam., rolnik, osk. z art. 531121 k. k. w. o cech. art. 574 k. k., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. 1, nr. Sr. 106-28 z dn. 11. 9. 20 r.

29. 32404-1V-28. Bomersbach Michat, szer. 52 p. p., ur. w 1906 1. w
Z6tkwi, szewc, wzrost 164 cm., wlosy blond, twarz pociagla, oczy nie-
bieskie, osk. z § 53 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie,
oddz. VI, nr. Ko. 676-28 z dn. 14. 9. 28 r.



- 15800 -

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i pozycje
Gazety Sledczej

30. 32124-1V-28. Grabowski Stefan, s. Jozefa i Jadwigi, ur. 15.
1. 1914 r. w Shupi, wychowaniec zakl wychowacz. w Szubinie, wzrost
142 cm., wtosy c.-blond, nos krotki szeroki, na glowie blizna, brak
lewego ramienia, posz. przez (Jrz. Sl. w Poznaniu, nr. 9194-28 z dnia
11. 9. 28 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do powyz. zakl.

31. 32154-1V-28. Huczynski Marcin, s. Michata i Anny z Mrozow,
ur. 12. 11. 1884 r. w Drohobyczu, ost. zam. we Lwowie przy ul. Bialo-
horskiej 98, wyzn. ras-kat., wzrost 170 cm., szatyn, twarz pociagta, posz.
przez Pro-ra Wojsk. Sadu Okr. we Lwowie, nr. 1525-27 2z dnia
U. 9. 28 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do najblizsz. Sadu Pow. lub Sadu
Pokoju.

32. 32155-1V-28. Totwinski Franciszek, s. Aleksandra i Antoniny,
ur. w 1904 r. w Totwinie, gm. Siemiatycze, pow. Bielsk Podl.,, tamze
ost. zam., wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 178 cm., wlosy c.-blond, twarz
okragta, oczy piwne, posz. za dezercj¢ orzez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie,
nr. 359-28 z dn. 7. 9. 28 r.

33. 32156-1V-28. Sztuka Jan, s. Ludwika i Aleksandry z Makarow,
ur. 28. 1. 1906 r. w Jasinowie, gm. Kurjanka, pow. augustowskiego, ost.
zam. w Maumowiczach, gm. Labno, pow. augustowskiego, wyzn. rz.-kat.,
robotnik, wzrost 166 cm., wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy piwne,
posz. za dezercje¢ przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. 361-28 z dnia
7. 9. 28 1.

34, 32157-1V-28. Zytko Aleksander, s. Piotra i Anastazji, ur. 16.
2. 1904 r. w Koniuchach, gm. kLabno, pow. augustowskiego, tamze ost.
zam., wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 168 cm., brunet, twarz pociagla, oczy
piwne, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. 362-28
z dn. 7. 9. 28 1.

35. 32158-1V-28. Wozniak Jan, s. Jana i Heleny, ur. 30.11. 1906 r.
w Rzeplinie, pow. wysoko-mazowiecki, ost. zam. w maj. Wawrzynce,
gm. Szepietowo, pow. wysoko-mazowiecki wyzn. rz.-kat.,, kowal, wzrost
156 cm., wtosy j.-blond, twarz owalna, oczy szare, posz. za dezercj¢
przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. 360-28.

36. 32173-1V-28. Kolibaj Henryk Fryderyk, syn Pawla i Agnieszki
z Sitkow, ur. 9. 7. 1906 r. w Katowicach, tamze ost. zam. przy ul.
J. Kupca 1, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 165 cm., wlosy blond, twarz
pociagta, oczy piwne, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w Krako-
wie, nr. 688-28 z dn. 13. 9. 28 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do Pro-ra
Wojsk. Sadu Okr. w Krakowie.

37. 32174-1V-28. Krysiak Franciszek, kapr. 60 p. p., s. Stefana
i Jadwigi, ur. 22. 9. 1905 r. w Raczycach, pow. Odolanow, ost. zam.
w Odolanowie przy ul. Kaliskiej 19, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 170



— 15801 —

cm., wlosy j.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, posz. za kradziez
i dezercje przez S. Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, nr. KO. 359-28
z dn. 8. 9. 28 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ do najblizsz. wladzy wojsk., o czem
powiadomié¢ powyz. S. Sl

38. 32175-1V-28. Kieba Florjan, s. Mikotaja i Antoniny, ur. w
1905 r., ost. zam. w Koraczkach, gm. Lanowce, pow. krzemienieckiego,
posz. za dezercje (popel. 9. 6. 28 r.) przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej.
w Warszawie, nr. O. S. i076-11-28 z dn. 13. 9. 28 r.

39. 32302-1V-28. Michatowski Konstanty, s. Konstantego i Kon-
stancji z Rokickich, ur. 15. 11. 1904 r. w Olkienikach, z. wilenskiej, ost.
zam. w Inowroctawiu, wyzn. rz.-kat., buchalter, posz. przez Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rej. w Grodnie, nr. O. S. 438-27 z dn. 14. 9. 28 r., w razie
ujecia odstawi¢ do najblizsz. Sadu, oczem niezwlocznie powiadomié
powyz. Ofic. Sad.

40. 32303 1IV-28, Urbanski Mikotaj, s. Szczepana i Katarzyny ze
Szklarskich, ur. 22. 11. 1896 r. w Skoiem, ost. zam. w Biatymstoku, wyzn.
rz.-kat., posz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Grodnie, nr. OS,
281-26 z dn. 14. 9. 28 r. w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. Sadu
0o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Ofic. Sad.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres osdb nastgpujacych lzawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu, wtadze poszukujgca i Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

41. 32161-1V-28. Hartfiel Fryderyk, s. Juljusza i Henrjety z d
Fryderyk, ur. 26. 3. 1900 r. w Janopolu, pow. garwolinskiego, ost. zam.
w Kosowie, pow. Wyrzysk, wyzn. ewang., stanu wolnego, robotnik. Pro-r
Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 3 J. 997-27 z dn. 4. 8. 28 r.

42. 32284-1V-28. Janiszewski Marjan, s. Eugenjusza i Marji, ur.
w 1869 r., ost. zam. w Wilnie przy ul. Popowskiej 12. — Prezydjum
Poczt. Kasy Oszczedno$ci w Warszawie, nr. 4642-28 z dn. 14. 9. 28 r.

43. 32286-1V-28. Probierz Rbmuald, s. Jana i Anny, ur. w 1828 r.
w Sosnowcu, ost. zam. w Dabrowie Gorniczej przy ul. Okrzei 6. — Sad
P. w Dabrowie Goérniczej, nr. K. 3205-28 z dn. 11. 9. 28 r.

44. 32287-1V-28. Naturalista Marjan, s. Jana i Pauliny, ur. w 1893
r. w Warszawie, ost. zam. w Dabrowie Gorniczej przy ul. Zielonej 1. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 3382-28 z dn. 7. 9. 28 r.

45. 32290-1V-28. Skubaczewska Marjanna, 1.33 (blizsz. danych
brak), ost. zam. w Izbicy-Kujawskiej, pow. konskiego, wzrost §redni,
szczupla, twarz pociagta, oczy szare, osk. z art. 490 k. k.—Sad P. w Kole,
nr. K. 3796-28 z dn. 14. 9. 28

46. 32299-1V-28. Cyrin Izaak, ur. w 1882 r., ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Krakowskie Przedm. 42—44, kupiec.—Prezydjum Poczt. Kasy
Oszczednosci w Warszawie, nr. 2. 844-28 z dn. 13. 9. 28 r.

47. 32300-1V-28. Paruchowa 2-voto Sokolowska Zofja Helena,
c. Adama i Rézy, ur. 15. 5. 1896 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy



— 15802—

Al Jerozolimskie 93* -- Prezydjum Poczt. Kasy Oszczedno$ci w War-
szawie, nr. 3. 341-28 z dn. 13. 9. 28 r.

48. 32301-1V-28. Gaszynska Halina Marja Estera, c. Stefana
i Leopoldy Marji Haliny, ur. w 1901 r., ost, zam. w Warszawie przy ul.
Pigknej 14-a, studentka. — Prezydjum Poczt. Kasy Oszczednosci w War-
szawie, nr. 846-28 z dn. 13. 9. 28 r.

Uniewaznienie paszportu.

49. 32233-1V-28. Uniewaznia si¢ skradziony paszport nr. 60875,
wydany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 10. 10. 1927 r. na nazw.
Wichnera Bernarda, ur. 20. 9. 1909 r. w Krakowie. — Konsulat Gen. R. P.
w Berlinie, nr. P. 28-58598-46597 z dn. 12. 9. 28 r.

Wysiedlenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

50. 31800-1V-28. Weissgerber Leon, ur. 3. 1. 1899 r. w Sado-
géorze (Rumunja), urz¢dnik pryw. — Decyzja Starosty Grodzkiego we
Lwowie, nr. 19867 z dn. 24. 4. 28 r. (Min. Spr. Wewn., nr. [V. AP. 463-132
z dn. 11. 9. 28 r.)

51. 31800-1V-28. Klimek Franciszek, ur. 4. 10. 1901 r. w Straz-
nicach (Czechoslowacja), piekarz. — Decyzja Starosty Grodzkiego we
Lwowie, nr. 18375 z dn. 16. 4. 28 r. (Min. Spr. Wewn,, nr. IV. AP. 463-132
z dn. 11. 9. 28 1))

52. 31800-1V-28. Peksa Franciszek, ur. 15. 4. 1909 r. w Iwanczy-
cach (Czechoslowacja), §lusarz. — Dycyzja Starosty Grodzkiego we Lwo-
wie, nr. 18375 z dn. 16. 4. 28 r. (Min. Spr. Wewn., nr. IV. AP. 463-132
z dn. 11. 9. 28 1)

53. 31800-1V-28. Awugustyn Stach, ur. 18. 4. 1907 r. w Holicy
(Czechostowacja), rzeznik. — Decyzja Starosty w Sanoku, ur. 9567 z dnia
31. 5. 28 r. (Min. Spr. Wewn., nr. IV. AP. 463-132 z dn. 11. 9. 28 1))

54. 31840-IV-28. Barak Laszla, s. Baraka i Juljanny z d. Solyon,
ur. 30. 1. 1908 r. na Wegrzech, tamze przynal.,, wyzn. ewang., stanu wol-
nego, szewc, wzrost 162 cm., wysmukly, brunet, twarz podluzna $niada,
czoto wysokie, oczy zotte, brwi zro$nigte. — Decyzjg Starosty w Nowym
Saczu, nr. 17498-28 z dn. 30. 7. 28 r. (Urz. SI. w Krakowie, nr. OS.
9999-28 z dn. 11. 9. 28 r.)

Odwotania.

55. 23491-1V-28. Plusa Stanistaw, posz. G. SL. 1112 poz. 39—ujety.—
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. IX, L. Ko. 291-28 z dn. 23. 8 28 r.

56. 30176-1V-28. Makowski Teodor, posz. G. Sl. 912 poz. 88 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Wojsk. Sad Rejon, w Toruniu, L. Kr.
448-26 z dn. 27. 8. 28 1. )

57. 28365-1V-28. Nowak Pawel, posz. G. SL. 324 poz. 19.—Wojsk.
Sad Okr. w Lodzi, L. Ko. 1424-22 z dn. 27. 8. 28 r.



-15803—

58. 30605-1V-28. Krakowiak Stanistaw Marjan, posz. G. Sl 716
poz. 103 i sprost. w G. Si. 724 poz. 132. — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu,.
L. K A. 29-28 z dn. 30. 8. 28 r. )

59. 24557-1V-28.Pietrzak Szczepan, posz. G. SL 1115 poz. 52—

ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. K 518-27 z dn. 30. 8. 28 r.
60. 26389-1V-28.Krzyszczak Jozefposz G. SI. 1119 poz. 58 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. K 616-28 z dn. 31. 8. 28 r.

61. 270i1-1V-28. Nowak Jan, posz. G. S 1121 poz. 38—ujety. —
Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L. Ko. 236-28 z dn. 29. 8. 28 r.

62. 29603-1V-28. Konieczny Antoni, posz. G. SL 672 poz. 68 —
ujety. — Sedz. SL. 1 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko. 330-28
z dn. 29. 8. 28 1. ,

63. 20978 1V-28. PrOtasewicz Jozef, posz. G. Sl. 1036 poz. 74.—
Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. Ko. 324-28 z dn. 31. 8 28 r.

64. 27597-1V-28. Sackel Izrael, posz. G. Sl 242 poz.75,—Wojsk.
Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 1185-27 z dn. 30. 8. 28 r.

65. 28364-1V-28. Kublnski Bolestaw, posz. G. Sl 815poz. 118 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. Ko. 1121-25 z dn. 25. 8. 28 1.

66. 27004-1V-28. Oleszkiewicz Aleksander, posz. G. Sl. 1118 poz.
41 1 1121 poz. 54 — ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Lidzi, L. Kr. 363-28
z dn, 31. 8. 28 r. .

67. 19053-1V-28. Serafin Jan, posz. G. SL. 1100 poz. 26—ujety.—
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. IX; L. Ko. 226-28 z dn. 30. 8. 28 r.

68. 30819-1V-28. Karpinski Wiadystaw, posz. G. Sl. 882 poz. 82.—
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 772-23 z dn. 3. 9. 28 r.

69. 30818-1V-28. Liewke Rudolf, posz. G. Sl 848 poz. 32.—Wojsk.
Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 284-26 z dn. 31. 8. 28 r.

70. 38451-1V-27. Paszkiewicz Antoni, posz. G.Sl 1014 poz. 39—
z powodu zasgdzenia. — Pro-r Wojsk. Sadu Okr. we Lwowie, L. 999-28
z dn. 31. 8. 28 r. )

71. 30579-1V-28. Kesiecki Leon, posz. G. SL 943 poz, 45.-—Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 533-1-26 z dn. 30. 8. 28 .

72." 23620-IV-28. Nowakowski Stanistaw, posz. G. Sl 1112 poz.
44, — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 362-28 z dn. 31. 8. 28 r.

73. 24839-1V-28. Nieprzewski Roman posz. G. SL. 1115 poz. 36
i 1118 poz. 69 — ujety. — Sad Okr. w Tarnopolu, Oddz. X, L. Vr. 17-28
z dn. 27. 8. 28 1. )

74. 26378-1V-28. Kozlowski Antoni, posz. G. Sl. 1119 poz. 14. -
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VI karny, L. 2 K 300-28 z dn. 30.8. 2

75.  30593-1V-28. Kraczkowski Jan, posz. G. Sl 617 poz. 32. —
Sad Okr. w Sanoku, Oddz. VI, L. Vr. 126-24 z dn. 20. 8. 28 r.

76. 30592-1V-28. Piekarski Teofil, posz. G. Sl 630 poz. 22.—Sad
Okr. w Sanoku, Oddz. VI, L. Vr. 362- 24 7 dn. 20. 8.28. .

77. 30582-IV-28. Pilat Marja, posz. G. Sl 873 poz. 24, — Sad
Okr. w Sanoku, Oddz. VI, L. Vr. 139-26 z dn. 20. 8. 28 r.



— 15804-

78. 30590-1V-28. Ligocki Juljan v. Kazimierz, posz. G. Sl. 752 poz.
35. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 4 J. 1100-24 z dn. 28. 8. 28 r.

79. 47160-1V-27. Ogrodnikowa Agnieszka, posz. G. Si. 1040
poz. 2 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Kielcach, wydz.
karny, L. GK. 1286-26 z dn. 30. 8. 28 r.

80. 47161-IV-27. Miller izrael, posz. G. Sl 1040 poz. 3—z powodu
umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. UK. 414-27
z dn. 30. 8 28 r. )

81. 12059-1V-28. Krzyzanowski Feliks, posz. G. S). 1081 poz. 18—
ujety. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. ZK. 295-28 z dn. 31. 8. 28r.

82. 29952-1V-28. Marczenko Pawel, posz. G. Sl 1128 poz. 5. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1karny, L. K. (. 508-27 z dn. II 9. 28 r.

83. 8543-1V-28. Darecki Wtadystaw, posz. G. Sl 1070 poz. 19. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. ZK. 898-27 z dn. 30. 8. 28 r.

84. 17910-1V-28. Rybacki Stefan, posz. G. Sl 1097 poz. 40 —
ujety.-- Pro-r Sagdu Okr. w Bydgoszczy, L. 7 J. 767-28 z dn. 26. 8. 28 r.

85. 20312-1V-28. Sawicki Karol, posz. G. SI. 1104 poz. 18—z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1karny, L. UK.
320-28 z dn. 1. 9. 28 r. )

86. 23482-1V-28, Kulakowski Juljan, posz. G. SI. 1112poz. 3 —
z powodu umorzenia sprawy—Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. UK.
93-28 z dn. 30. 8. 28 r.

87. 15184-1V-28. Moskal Stefan, posz. G. Sl. 1090 poz. 23—z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. UK
603-27 z dn. 24. 8. 28 1.

88. 30342-IV-28. Messer Bejla, posz. G. SI. 816 poz. 4. — Sad
Okr. w Rownem, wydz. karny, L. UK. 1372-25 z dn. 28. 8. 28 r.

m0. 45448-1V-27. Koziolek Hersz, posz. G SI. 1034 poz. 13 —
ujety.—Sad Okr. w Plocku, wydz. karny, L. K. S. 70-27 z dn. 27. 8. 28 1.

90. 19186-1V-28. Lojko Jozef, posz. G. Sl 1101 poz. 25. — Sad
Okr. w Rownem, wydz. karny, L. UK. 73-28 z dn. 28. 8. 28 r.

91. 24023-1V-28. Pieperborn Hubert, posz. G. Sl 1114 poz. 22
i 1118 poz. 57 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. wChojnicach, L. 3J. 505-28
z dn. 24.8. 28 1.

92.  21370-1V-27.Mielczarek Michat, posz. G. Sl 970 poz. 21. —
Sad Okr. w Rownem, wydz. karny, L. UK. 542-26 z dn. 28. 8. 28 r.

93. 21371-1V-27. Lawrent jewa Aleksandra, posz. G. SI. 970
poz. 22. — Sad Okr. w Rownem, wydz. karny, L. UK. 1477-26 z dnia
28. 8. 28 r.

94. 30460-1V-28. Kur Stanistaw, posz. G. SL. 949 poz. 3 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Proku-ra Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura
w Brodnicy, L. J. 180-27 z dn. 27. 8. 28 1.

95. 18137-IV-28. Sarnowski Marjan, posz. G. SI. 1098 poz. 87.—
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L, W. 833-26 z dn. 18. 8. 28 r. (pismo
Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 20581, 32437-28 z dn. 29. 8. 28 r.)



- 15805 —

96. 30783-1V-28. Sankowski Jozef, posz. G. SL. 935 poz. 17—
z powodu umorzenia sprawy. — Proku-ra Sadu Okr. w Toruniu, Delega-
tura w Brodnicy, L. J. 3461-24 z dn. 28. 8. 28 r. )

97. 22884-1V-28. Przybysz Antoni, posz. G. SL 737 poz. 55.—
Pro-r Sagdu Okr. w Pinsku, L. 2143-27 z dn. 30. 8. 28 r.

98. 33900-1V-27. Potocki Mikotaj przezw. Potarczyk, posz. G. SL
1003 poz. 19—z powodu umorzenia sprawy.—Proku-ra Sadu Okr. w To-
runiu, Delegatura w Brodnicy, L. 1306-27 z dn. 28. 8. 28 r.

99. 31256-1V-27. Sutek Henryk, posz. G. S» 997 poz. 37.—Sad P.
w Kamiennej, L. K 2659-28 z dn. 30. 8. 28 r.

100. 6975-IV-28. Kosciuk Augustyn, posz. G. Sl. 1065 poz. 89. —
Sad P. w Lidzie, L. K 9057-27 z dn. 25. 7. 28 r.

101. 10284-IV-28. Micek Stanistawa, posz. G. SL. 1057 poz. 101
i 1077 poz. 58.—Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 2475 z dn. 31. 8. 28 r.

102. 11638-1V-28. Kominek Agnleszka v. Agata, posz. G. Sl
1080 poz. 19.—Sad P. w Kamiennej, L. K 1332-28 z dn. 30. 8. 28 r.

103. 11639- 1V28 Stefanska Jozefa, posz. G. Sl 1080 poz.
20.—Sad P. w Kamiennej, L. K 133-28 z dn. 30. 8. 28 r.

104. 20077-1V-28. Kotaczek Jozefa, posz. G. Sl 1104 poz. 23.—
Sad P. w Kamiennej, L. K 1462-28 z dn. 30. 8. 28 r.

105. 22547-1V-28, Niemira Franciszek, posz. G, Sl 239 poz. 34,
245 poz. 120 i 636 poz. 75.—Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. W. 430-28
z dn. 31. 8. 28 . )

106. 25074-1V-28. Siergiej Jozefa, posz. G. Sl. 981 poz. 85 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Stawiskach, L. K 622-27 z dnia
28. 8. 28 r.

107. 30093-1V-27. Pawlowski Franciszek, posz. G. Sl 993 poz.
47.—Sad P. w Gigbokiem, L. K 78-26 z dn. 30. 8 28 r.

108. 30782-1V-28. Szczepafiska Matalja, posz. G. S1. 929 poz.
36 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kurowie, L. K 368-27
z dn. 30, 8. 28 r. ;

109. 30781-1V-28. Kostrzeba Stanistaw, posz. G. Sl 911 poz. 26—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Roézanie, L.K537-26 z dnia
27. 8. 28 r.

110. 30779-IV-28. Marcinkiewicz Jozef, posz. G.SL 903 poz.
45 —z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Rézanie, L. K 311-26
z dn. 27. 8. 28 1. )

111. 21564-1V-28. Mickun Jeguda, posz. G. Sl. 1107 poz. 57. —
Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny, L. K 3578-27 z dn. 27. 8. 28 .

112. 22880-1V-28. Konieczniak Antonina, posz. G. SL 356
poz. 7—uje¢ta.—Sad P. 2 Okr. w Czestochowie, L. K. 2823-28 z dn. 27. 8. 28r.

113. 27394-1V-28. Milewski Feliks v. Kolodziejczak Stefan, posz.
G. Sl. 986 poz. 42. — Sad P. w Kleczewie, L. K 456-26 z dny24. 8. 28r.

114. 30087-1V-28. Kurza]a Alojzy v. Kuzeja, posz. G. Sl 662 poz.
63 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Sosnowcu, sekc. 1,
L. K 810-24 z dn. 25. 8 28 r.



-15806-

115. 30088-1V-28. Kotada Stanistaw, posz. G. Sl 758 poz. 92. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4833-24 z dn. 22. 8. 28 r.

116. 30094-1V-28. Lange Stanistawa, posz. G. SI. 817 poz. 83.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4910-24 z dn. 22. 8. 28 r.

117. 30098-1V-28. Mrozowicz Wtadystaw, posz. G. SI. 905 poz.
69 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Aleksandrowie Kujaw-
skim, L. K. 1915-26 z dn. 24. 8. 28 r.

118. 4418-1V-28. Morzynski Stanistaw, posz. G. Sl. 1057 poz. 97—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Radomsku, L. K 11-28 z dn.
24. 8. 28 .

119. 35170-1V-27. Pajak Stanistawa v. Stanistaw, posz. G. Sl
1006 poz. 34 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Klomnicach,
L. K 262-27 z dn. 24. 8. 28 r.

120. 17496-1V-28. Kolasinski Jan, posz. G. Sl 1096 poz.94. —
Sad P. w Kleczewie, L. K 188-27 zdn. 24. 8. 28 .

121. 23484-1V-28. Nowomiejski Stanistaw, posz. G. SL 1113 poz.
57 — z powodu umorzenia sprawy.— Sad P. w Juraciszkach, L. K
563-27 z dn. 25. 8. 28 r.

122. 20743-1V-27. Michatowska Marja, posz. G. Sl 968 poz.
82 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Juraciszkach, L. K
1645-26 z dn. 25. 8. 28 1.

123. 20744-1V-27. Struczynski Tadeusz, posz. G. Sl. 968 poz. 83—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Juraciszkach, L. K 1880-26
z dn. 25. 8. 28 1.

124.  15467-1V-27. Szymanski Wiadystaw, posz. G. SI. 955 poz. 39—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Chodczu, L. K. 1226-26 z dn.
24. 8. 28 .

125. 15467-1V-27. Lasiak Franciszek, posz. G. Sl. 955 poz. 37 —
z powodu umorzenia sprawy. —Sad P. w Chodczu, L. K 1226-26 z dn, 24.8.28r.
) 126. 23027-1V-27. a) Mikutto Jan, b) Mikutto Juljusz, posz. G.
SI. 975 poz. 98 a, b — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Jura-
ciszkach, L. K 1286-24 z dn. 25. 8. 28 r.

127. 25779-1V-27. Maksel Mieczystaw, posz. G. Sl 983 poz.
82—z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Juraciszkach, L. K. 501-27
z dn. 25. 8. 28 1.

128. 30344-1V-28. Liska (Lfske) Henryk, posz. G. Sl 889 poz.

8l. - Sad P. w Kole, L. K 2134-26 z dn. 31. 7. 28 1.

129. 6604-1V-28. Krasucki Jozef, posz. G. Sl. 1065 poz. 24 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Roézanie, L. K81-28 z dn.
27. 8. 28 .

130. 1291-1V-28. Stacewicz Adam, posz. G.Sl. 1057 poz. 48. —
Sad P. w Lidzie, L. K. 52-27 z dn. 25. 8. 28 r.

131. 48003-1V-27. Majkowski Jan, posz. G, Sl 865poz. 100. —
Sad P. w Lidzie, L K 793-27 z dn. 25. 8. 28 r.

132, 44538-1V-27. Laskowski Augustyn, posz. G. Sl 717 poz.
34, — Sad P. w Lidzie, L. K 2675-24 z dn. 25. 8. 28 .



- 15807 -

133.  12682-1V-28. Safjan Jozef, posz. G. SL 1083 poz. 22. -
Sad P. w Lagowie, L. K 2295-27 z dn. 23. 8. 28 r.

134. 12682-1V-28. Bernat Marjanna, posz. G. SI. 1083 poz. 22.—
Sad P. w Lagowie, L. K, 2295-27 z dn. 23. 8. 28 r.

135.  19421-1V-28. Omeljan Feliksa, posz. G. Sl. 1102 poz.
2 — z powodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny,
L. UK. 121-28 z dn. 29. 8. 28 r.

136.  7269-1V-28. Oruba Augustyn, posz, G. Sl 1067 poz. 4 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. UK.
1008-27 z dn. 29. 8. 28 r.

137. 48213-1V-27. Stachowicz Bolestaw, posz. G. Sl 1043 poz.
19 — ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, L. K 205-27 z dn. 25. 8. 28 r.

138. 39121-1V-27. Luszkin Jan, posz. G. Sl 1015 poz. 47 — z po-
wodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Lubartowie, L. K 1466-27 z dn. 26.
8. 28 r.

139. 10138-1V-28. Komar Chaim, posz.G. SI. 1076 poz. 32 -
ujety. — Sad P. w Minsku Mazowieckim, L. K. 681-27 z dn. 22. 8. 28 r.

140. 11545-1V-28. Lazowski Tadeusz, posz. G. Sl. 1080 poz. 90.—
Sad P. w Siedlcach, L. K 155-28 z dn. 29. 8. 28 r.

141. 7127-1V-28. Obiedzinski Lucjan, posz. G. SL. 1066 poz. 43 .-
Sad P. w Kamiennej, L. K 175-27 z dn. 30. 8. 28 r.

142, 7092-1V-28. Mysiak Mieczystaw, posz. G. Sl. 1066 poz. 35 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Rézanie, L. K. 497-27 z dn,
27. 8. 28 1.

143. 23937-1V-28.  Nendzik Feliks, posz.G. SL 1113 poz. 14. —
Sad P. w lwiencu, L. 1733 z dn. 30. 8. 28 r.

144. 30091-1V-28. Kepka Stanistaw, posz. G. Sl 917 poz. 46.
Sad P. w Sosnowcu, L. K 3716-25 z dn. 30. 8. 28 r.

145. 15164-1V-28. Soltys Jan, posz. G. SI. 1090 poz. 55 — z po-
wodu umorzenia sprawy. Sad P. 19 Okr. w Warszawie, L. 94-28 z dn.
16. 8. 28 r. (pismo Urz. Sl m. st. Warszawy, L. 5645-28 z dn. 30. 8. 28 r.)

146. 1948-1V-28. Rubinsztejn Sura Gitia, posz. G. Sl 1050
poz. 79.—Sad P. 19 Okr. w Warszawie, L. 2128-27 z dn. 20. 8. 28 r. (pi-
smo Urz. SL. m. st. Warszawy, L. 649-28, R. R 185 z dn. 30. 8. 28 r.)

147. 9099-1V-28. Konopka Marjan, posz. G. 51. 1072 poz. 66. —
Sad P. 7 Okr. w Warszawie, L. 2576-27 z dn. 17. 8. 28 r. (pismo Urz
SI. m. st. Warszawy, L. 4470-28 z dn. 30. 8. 28 r.) )

148. 13725-1V-28. Nalewajczyk Czestaw, posz. G. Sl 1086 poz.
50. — Sad P. 13 Okr. w Warszawie, L. 323-28 zdn. 11. 8. 28 r. (pismo
Urz. SL m. st. Warszawy, L. 15216-28 z dn. 30. 8. 28 r.)

149. 23342-1V-28. Kac Moszek, posz. G. SI. 1112 poz. 65 — zpo-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. 19 Okr. w Warszawie, L.654-28 z dn.
16. 8. 28 r. (pismo Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 19513-28, R. R.26277-28
z dn. 29. 8. 28 r.)

150. 4127-1V-28. Stolarczyk Jan, posz.G. SI. 1058 poz. 78. —
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 7337-26 z dn. 31. 8. 28 r.



-15808 -

151. 14654-1V-28. Kegler Robert, posz. G. Sl. 1088 poz. 106. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4191-27 z dn. 4 9. 28 r.

152. 16163-1V-28. Masztalik Marjan, posz. G. Si. 1093 poz. 67. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 6217-27 z dn. 4, 9. 28 r.

153. 19409-1V-28. Kolczyk Joézef, posz. G. Si. 1103 poz. 65. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3469-27 z dn. 4. 9. 28 1.

154.  10990-1V-28. Mroczkowski Eustachy, posz. G. SI. 1079 poz.
68. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 8624-27 z dn. 4. 9. 28 r.

155. 10986-IV-28. Kowalski Antoni, posz. G. SL. 1078 poz. 105. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 5229-27 z dn. 4. 9. 28 r.

156. 8729-1V-28. Nowicki Stanistaw, posz. G. Sl. 1071 poz. 104.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 5645-27 z dn. 4. 9. 28 r.

157.  7768-1V-28. Kwapisiewicz Tadeusz, posz. G. Sl 1069 poz.
57. — Sad P. w Dgbrowie Gorniczej, L. K 2851-27 z dn. 4. 9. 28 r.

158. 7498-1V-28. Kaczmarczyk Stanistaw Marcin, posz. G. Sl
1068 poz. 61. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2881-27 =z dnia
4. 9. 28 1.

159. 3C04-1V-28. Nowicki Michat, posz. G. Sl. 1054 poz. 132. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 7636-27 z dn. z dn.. 4. 9. 28 1.

160. 7495-1IV-28. Paluchowski Henryk, posz. G. Sl 1068 poz. 58.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 7641-27 z dn. 4. 9. 28 r.

161. 47612-1V-27. Kosinski Jan, posz. G. SL 1042 poz. 116. —
Sad. P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 6733-27 z dn. 4. 9. 28 1,

162. 3002-IV-28. Leksa (nie Leks) Jacenty, posz. G. Sl 1054 poz.
130. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 7645-27 z dn. 4. 9. 28 r.

163. 47168-1V-27. Moneta flbram, posz. G. Sl 1040 poz. 31. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 6742-27 z dn. 4. 9. 28 r.

164. 47169-1V-27. Patka Stanistaw, posz. G. SI. 1040 poz. 110. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 6736-27 z dn. 4. 9. 28 r.

165.45605-VI-27. Krol Jan, posz. G. Sl 1035 poz. 78. - Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K 3607-27 z dn. 4. 9. 28 .

166. 45620-1V-27. Matysiak Jan, posz. G. Sl 1035 poz. poz. 93.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K, 5772-27 z dn. 4. 9. 28 .

167. 45446-1V-27. Kawka flpolonja, posz. G. Sl. 1034 poz. 91.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2745-27 z dn. 4. 9. 28 r.

168. 45447-1V-27. Kawka Stanistaw, posz. G. Sl 1034 poz. 92. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2745-27 z dn. 4. 9. 28 r.

169. 45026-1V-27. Niemyski Eugenjusz, posz. G. Sl. 1034 poz. 29.—
Sad P. w Nowem Miescie n. Pilicg, L. K 871-27 z dn. 5. 9. 28 r.

170. 38858-1V-27. Oleksy Leon, posz. G. Sl 1016 poz. 96. —Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3470-27 z dn. 4. 9. 28 r.

171. 37523-1V-27. Piotrowski Roman, posz. G. Sl 1012 poz. 79.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3297-27 z dn. 4. 9. 28 r.

172. 37526-1V-27. Machura Jézef, posz. G. Sl 1012 poz. 82. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1289-27 z dn. 4. 9. 28 r.



— 15809 —

173. 37518-iV-27. Patyk Stanistaw, posz. G. Si. 1012 poz. 75. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K, 1208-27z dn. 4. 9. 28 r.

174.  37499-1V-27. Nowakowski Piotr, posz. G. SI. 1012 poz. 57.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 469-27 z dn. 4. 9. 28 r.

175. 36799-IV-27. Lysek Jozef, posz. G. SL 1011 poz. 23. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L, K 4342-27 z dn. 4. 9. 28 r.

176. 37493-1V-27. Maleta Eugenjusz, posz. G. SL 1012 poz. 51.-
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2269-27z dn. 4. 9. 28 1.

177. 28288-1V-27. Krochmal Jan, posz. G. SL 988 poz. 34. - Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3277-27 z dn. 4. 9. 28 r.

178. 20939-1V-27. Nawrocki Ryszard, posz. G. Sl. 969 poz. 74.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1988-27 z dn. 4. 9. 28 r.

179. 21904-IV-28. Mierzejewski, posz. G. Si. 1109 poz. 70. —Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1553-27 z dn. 4. 9. 28 r.

180. 23007-1V-28. Kwasniak Boiestaw, posz. G. Si. 1i13 poz. 39.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 6380-27 z dn. 4. 9. 28 r.

181. 31425-1V-28. Krochmal Wincenty, posz G. Sl 946 poz. 28.—
Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K 1036-27 z dn. 4. 9. 28 r.

182. 31426-VI-28. Kowalski Wincenty, posz. G. Sl 812 poz. 94 .-
Sad P. w Siedliszczu, pow. chetmskiego, L. K 44-26 z dn. 5. 9. 28 1.

183. 18639-17-28. Kowalczyk Jozef, posz.G. Sl 1100poz. 55. —
Sad P. w Kolnie, L. K 409-28 z dn. 7. 9. 28 r.

184. 16165-IV-28. Lasak Wincenty, posz. G. Sl 1092 poz. 30. —
Sad P. w Dgbrowie Gorniczej, L. K 1573-28 z dn. 6. 9. 28 .

185. 16166-IV-28. Odrobinski Bolestaw, posz. G. Sl 1092 poz.
31.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1573-28 z dn. 6. 9. 28 1.

186. 16162-1V-28. Kosmala Franciszek, posz. G. SL 1093 poz.
66.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 365-28 z dn. 6. 9. 28 r.

187. 5289-1V-28. Kostrzanowski Bolestaw, posz. G. S. 1061 poz.
50.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 19-26 z dn, 5. 9. 28 r.

188. 36255-1V-27. Ozuk Franciszka, posz. G. SL 1009 poz. 79.—
Sad P. 10 Okr. w Warszawie, L. 1480-27 z dn. 8. 9. 28r.

189. 34275-1V-27. Kozdron Jan, posz. G.SL1004 poz.44.—Sad
P. w Lubartowie, L. K2835-27 z dn. 6. 9. 28 r.

190. 14809-1V-27. Paluch Michat, posz. G.SlL 955 poz. 79.- Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 5452-26 z dn. 6. 9. 28 r.

191. 31435-1V-28.Nowinski Franciszek, posz. G. S, 591 poz. 49,—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1478-24 z dn. 4. 9. 28 r.

192. 31441-1V-28, Krygier Jojne, posz. G. SL 773 poz. 25. —
Sad P. w Siedliszczu, pow. chelmskiego, L. K. 941-25 z dn. 5. 9. 28 r.

193. 19417-1V-28. Kowal ftntoni, posz. G. SL 1103 poz. 73. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1315-28 z dn. 6. 9. 28 r.



-15810-

194.  19412-1V-28. Mazurek Antoni, posz. Q.SL 1103 poz. 68. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 119-26 z dn. 5. 9. 28 r.

195.  19411-1V-28.Lisowski Teodor Stanistaw, posz. G. SL. 1103
poz. 67. — Sarf P. w Dabrowie Gorniczej, L, K 4086-26 z dn. 6. 9. 28 r.

196. 19403-1V-28. Mikiasiewicz Eugenjusz, posz. G. Sl 1102 poz.
33 — z powodu zakonczenia sprawy. — Sad P. w Kole, L. K 1027-28
z dn. 7. 9, 28 r.

197.  15523-1V-28. Kaczmarek Jan, posz. G. SI. 1099 poz. 37 —
ujety. — Urz. SI. w Lodzi, L. 4976-28 z dn. 4. 9. 28 r,

198. 18649-1V-28. Majewski Wtadystaw, posz. G. SI. 1099 poz. 67 .-
(Jrz. SI. w Toruniu, L. 3671-28 z dn. 6. 9. 28 r.

Anulowanie.

199. 27515-1V-28.  Anuluje si¢ ogtoszenie w Gaz. SI. 1122 poz. 66
jako nieaktualne. — Wydz. SI. w Nowogrodku, nr. 2488 z dn. 11. 9. 28 .

Skorowidz nazwisk.

Augustyn Stach — 53 Kaczmarczyk Stanistaw
Barak Laszio — 54 Marcin — 158
Bernat Marjanna — 134 Kaczmarek Jan — 197
Bomersbach Michat — 29 Karpinski Wtadystaw  — 68
Ciachor Antoni - 1 Kawka Apolonja — 167
Cyrin Izaak — 46 Kawka Stanistaw — 168
Czuba Jozef — 26 Kegler Robert — 151
Czubaszek Jozef - 10 Kepka Stanistaw — 144
Czurylo Mojsiej —- 21 Kesiecki Leon — 71
Dargcki Wtadystaw - 8 Kieba Florjan — 38
Frajnd Etla — 2 Klajner Abram — 3
Frydman Moszek — 23 Klimek Franciszek — 31
Gaszynsk Halina Kolasinski Jan — 120
Marja Estera — 48 Kolczyk Jozef — 153
Gierling Stanistaw — 27 Kolibaj Henryk Fryderyk— 36
Grabowski Stefan - 30 Kotaczek Jozefa — 104
Grydon Aleksander — 22 Kotada Stanistaw - 115
Hartfiel Fryderyk — 41 Kotodziejczak Stefan  — 113
Huczynski Marcin — 31 Komar Chaim — 139
Jagoda Hersz — 15 Kominek Agnieszka
Janowski Mejsza — 18 v. Agata — 102
Janiszewski Marjan — 42 Konieczniak Anto-
Ja nus z Marja — 9 nina 112

Kac Moszek — 149 Konieczny Antoni — 62



Konopka Marjan — 147
Kosinski Jan — 161
Kosmala Franciszek — 186
Kostrzanowski Bolestaw — 187
Kostrzeba Stanistaw — 109
Kosciuk Augustyn — 100
Kowal Antoni — 193
Kowalczyk Jozef — 183
Kowalski Antoni — 155
Kowalski Wincenty — 182
Kozdron Jan — 189
Koziotek Hersz — 89
Koztowski Antoni — 74
Kraczkowski Jan — 75
Krakowiak Stanistaw

Marjan — 58
Krasucki Jozef — 129
Krochmal Jan — 177
Krochmal Wincenty — 181
Krol Jan — 165
Krygier Jojne — 192
Krysiak Franciszek — 37
Krzyszczak Jozef — 60
Krzyzanowski Feliks — 81
Kubinski Bolestaw — 65
Kutakowski Juljan — 86
Kur Stanistaw — 94
Kurzaja Alojzy v. Kuzeja — 114
Kuzinski Henryk — 13
Kwapisiewicz Tadeusz — 157
Kwasniak Bolestaw — 180
Kwiatkowski Wactaw  — 13
Lange Stanislawa — 116
Lasak Wincenty — 184
Lasiak Franciszek — 125
Laskowski Augustyn — 132
Leksa Jacenty — 162
Lerner Szymon — 8
Lewandowski Konrad — 20
Liewke Rudolf — 69
Ligocki Juljan v. Kazimierz 78
Liska (Liske) Henryk — 128
Lisner Moszek Majer — 16
Lisowski Teodor Stanistaw 195
Lawrentiewa Alek*

sandra — 93

-15811-

Lazowski Tadeusz — 140
Lojko Jozef — 90
Luszkin Jan — 138
Lysek Jozef — 175
Machura Jozef — 172
Majewski Wtadystaw — 198
Majkowski Jan — 131
Makowski Teodor — 56
Maksel Mieczyslaw -- 127
Maleta Eugenjusz — 176
Marcinkiewicz Jozef — 110
Marczenko Pawet — 82
Margules Srul — 24
Masztalik Marjan — 152
Matysiak Jan — 166
Mazurek Antoni — 194
Messer Bejla — 88

Michatowska Marja— 122

Michatowski Konstanty — 39
Mickun Jeguda — 111
Mielczarek Michat — 92
Mierzejewski — 179

Miklasiewicz Eugenjusz — 196

Mikutto Jan — 126a
Mikutto Juljusz — 126b
Milewski Feliks —113
Miller Abram — 5
Miller Abram Iser — 6
Miller Izrael — 80
Moneta Abram — 163
Morzynski Stanistaw — 118
Moskal Stefan — 87
Mroczkowski Eustachy — 154
Mrozowicz Wtadystaw — 117
Mulik Mikotaj — 28
Mysiak Mieczystaw — 142
Nalewajczyk Czestaw  — 148
Naturalista Marjan — 44
Nawrocki Ryszard — 178
Nendzik Feliks — 143
Nic ek Stanislawa — 101
Niemira Franciszek — 105
Niemyski Eugenjusz — 169
Nieprzewski Roman — 73
Nowak Jan — 61

Nowak Pawet 57



Nowakowski Piotr —
Nowakowski Stanistaw —
Nowicki Michat —
Nowicki Stanistaw —
Nowinski Franciszek —
Nowomiejski Stanistaw
Obiadzinski Lucj'an
Odrobinski Bolestaw —
Ogrodnikowa
Agnieszka —
Oleksy Leon —
Oleszkiewicz Aleksander —
0 meIjan Feliksa —
Oruba Augustyn —
O zu k Franciszka —
Pajak Stanistawa
v. Stanistaw
Paluch Michat —
Paluchowski Henryk —
Patka Stanistaw —
Paruchowa —
Paszkiewicz Antoni —
Patyk Stanistaw -
Pawegzka Antoni -
Pawlowski Franciszek —
Peksa Franciszek —
Pickarski Teofil —
Pieperborn Hubert —
Pietrzak Bazyli -
Pietrzak Szczepan -
Pitat Marja -
Piotrowski Roman —
Plusa Stanistaw
Poptawski Wactaw -
Potocki Mikotaj v. Po-
tarczyk —
Probierz Romuald —

174

72
159
156
191
121
141
185

79
170
66
135
136
188

119
190
160
164
47
70
173
12
107
52
76
91
25
59
77
171
55
14

98
43

-15812 —

Protasewcz Jozef — 63
Przybysz Antoni — 97
Rubinsztejn Sura

Gitla — 146
Rybacki Stefan — 84
Safjan Jozef — 133
Sankowski Jozef — 96
Sarnowski Marjan — 95
Sawicki Karol — 85
Sackel izrael — 64
Se.afin Jan — 67
Siergiej Jozefa — 106
Skubaczewska

Marjanna — 45
Sokotowska Zofja

Helena — 47
Soltys Jan — 145
Stacewicz Adam — 130
Stachowicz Bolestaw — 137
Stefanfnska Jozefa — 103
Stodupska Zofja — 7
Stolarczyk Jan — 150
Struczynski Tadeusz — 123
Sutek Henryk — 99
Szczepanska Natalja 103
Sztuka Jan — 33
Szymanski Wtadystaw — 124
Totwinski Franciszek — 32
Urbanski Mikotlaj — 40
Wajdman Wilhelm — 1
Warszawski Stanistaw — 17
Weissgerber Leon — 50
Wichner Bernard — 49
Wozniak Jan — 35
Zalewska Marjanna — 19
Zegielt o Anna — 4
Zytko Aleksander — 34

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga Jfe 38.



